
Maket
Bıçakları

OEM
Original Equipment Manufacturer

ODM
Original Design Manufacturing
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PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI (METAL GÖVDE)

VT875111

KOD NO

165 mm

Lmm

18 mm

Wmm

216

36

192

24

• Kilitlenebilir
• Alüminyum gövde

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI (METAL GÖVDE)

Wmm

Lmm

• Kilitlenebilir
• Alüminyum gövde Renk Seçenekleri

VT875109

KOD NO

165 mm

Lmm

18 mm

Wmm

216

36

192

24

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI (METAL GÖVDE)

Wmm

Lmm

VT875122

KOD NO

165 mm

Lmm

18 mm

Wmm

216

36

192

24

• Kilitlenebilir
• Alüminyum gövde Renk Seçenekleri

MAKET BIÇAĞI - EKONOMİK TİP

Wmm

Lmm

VT875107

KOD NO

165 mm

Lmm

18 mm

Wmm

360

36

192

24

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde Renk Seçenekleri

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

• Çift komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde

VT875101

KOD NO

160 mm

Lmm

18 mm

Wmm

360

36

192

24

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI

Renk Seçenekleri

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde

Wmm

Lmm

VT875114

KOD NO

160 mm

Lmm

18 mm

Wmm

360

36

192

24

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI (METAL GÖVDE)

VT875117

KOD NO

165 mm

Lmm

18 mm

Wmm

216

36

192

24

• Kilitlenebilir
• Alüminyum gövde Renk Seçenekleri

PROF. KÜÇÜK MAKET BIÇAĞI (METAL GÖVDE) 

Wmm

Lmm

VT875112

KOD NO

140 mm

Lmm

9 mm

Wmm

540

36

432

36

• Kilitlenebilir
• Alüminyum gövde Renk Seçenekleri

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI (AĞIR SANAYİ) 

Wmm

Lmm

VT875125

KOD NO

195 mm

Lmm

25 mm

Wmm

240

24

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde
• Sanayi tipi kesimler için uygundur Renk Seçenekleri

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde 

VT875103

KOD NO

160 mm

Lmm

18 mm

Wmm

360

36

192

24

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde

VT875115

KOD NO

170 mm

Lmm

18 mm

Wmm

360

36

192

24

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI (METAL GÖVDE)

Wmm

Lmm

VT875110

KOD NO

165 mm

Lmm

18 mm

Wmm

216

36

192

24

Renk Seçenekleri
• Kilitlenebilir
• Alüminyum gövde



PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde

VT875105

KOD NO

160 mm

Lmm

18 mm

Wmm

360

36

192

24

MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde

KOD NO

VT875118

Lmm

160 mm

Wmm

18 mm

36

360

24

192

KLİPSLİ MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

• Kilitlenebilir

KOD NO

VT875113

Lmm

130 mm

Wmm

9 mm

36

720

36

432

GÜVENLİKLİ MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

• Tek komponent
• Otomatik geri çekmeli bıçak
• ABS Plastik gövde

KOD NO

VT875116

Lmm

145 mm

Wmm

18 mm

36

360

24

192

• Tek komponent
• Otomatik geri çekmeli bıçak
• Alüminyum gövde

HALICI TİP MAKET BIÇAĞI (METAL GÖVDE)

Wmm

Lmm

48mm

18
m

m

Renk Seçenekleri

KOD NO

VT875120

Lmm

155 mm

Wmm

18 mm

36

180

24

192

HALICI TİP MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri
• Tek komponent
• ABS Plastik gövde 48mm

18
m

m

KOD NO

VT875121

Lmm

150 mm

Wmm

18 mm

36

360

24

192

MAKET BIÇAĞI YEDEĞİ
VT874000VT874001

KOD NO

VT874000
VT874001

Lmm

60 mm

48 mm

Wmm

18 mm

18 mm

100

3600

3600

PROFESYONEL MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde

VT875106

KOD NO

160 mm

Lmm

18 mm

Wmm

360

36

192

24

KÜÇÜK MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde

KOD NO

VT875102

Lmm

135 mm

Wmm

9 mm

36

720

36

432

• Tek komponent
• Kilitlenebilir
• ABS Plastik gövde

KLİPSLİ MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri

KOD NO

VT875119

Lmm

130 mm

Wmm

9 mm

36

720

36

432

GÜVENLİKLİ MAKET BIÇAĞI (METAL GÖVDE)

Wmm

Lmm

Renk Seçenekleri
60mm

18
m

m

• Tek komponent
• Otomatik geri çekmeli bıçak
• Alüminyum gövde

KOD NO

VT875104

Lmm

155 mm

Wmm

18 mm

36

180

24

192

• ABS Plastik gövde

MAKET BIÇAĞI

Wmm

Lmm

60mm

18
m

m

Renk Seçenekleri

KOD NO

VT875108

Lmm

150 mm

Wmm

18 mm

36

360

24

192

MAKET BIÇAĞI YEDEĞİ

VT875000 VT876000

VT876001VT877000

KOD NO

VT876001
VT877000

VT876000
VT875000

Lmm

74 mm

125 mm

80 mm

100 mm

Wmm

9 mm

25 mm

9 mm

18 mm

100

8000

2000

8000

3600

KAZIMA BIÇAĞI

Renk Seçenekleri
• Tek komponent
• ABS Plastik gövde 60mm

18
m

m

KOD NO

VT875123

Lmm

180 mm

Wmm

70 mm

36

288

Wmm

Lmm



SİZE ÖZEL

PAKETLEME SEÇENEKLERİ

MARKA
ÜRÜN KODU
BARKOD
UYGULAMASI

Uygun sipariş miktarları için

FARKLI
RENK

SEÇENEKLERİ

O
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GÜVENLİKLİ MAKET BIÇAĞI

RAHAT
KAVRAMA

DAYANIKLI
GÖVDE

YÜKSEK
GÜVENLİK

TEŞHİR KUTUSU STANDART KUTU T KARTELA BLİSTER

AR METAL DÖVME VE EL ALETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
Bağlar İçi Cad. No: 85 Firuzköy - Avcılar/İSTANBUL
Tel: +90 212 690 98 04 pbx. Fax: +90 212 690 98 09
e-posta: siparis@viptec.com.tr  

METAL STAND

VIP-TEC

www.viptec.com.tr


